   崇州金带街   店活动总结

活动性质：公司活动 v  片区活动 口   其他           
活动时间：   2012年10月17日—10月23日               

活动主题：      初冬“枣”补 健康快乐一把抓
            

主要活动内容：    会员专享满48元享受抓阿胶枣           
1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年10月17日~10月23日与2012年9月17日~9月23日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	565
	37.16
	20998.47
	7249.81
	34.52%
	
57.95%

	上月同期数据
	575
	36.12
	20773.85
	6725.95
	32.37%
	59.34%

	对比结果（%）
	-1.73%
	2.87%
	1.08%
	7.78%
	6.64%
	-2.34%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：10月17日开始活动，活动时间为7天，那就应从10月10日到10月16日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	565
	37.16
	20998.47
	7249.81
	34.52%
	
57.95%

	周同期数据
	522
	31.89
	16646.73
	5401.17
	32.44%
	48.48%

	对比结果（%）
	8.23%
	16.52%
	26.14%
	34.22%
	6.41%
	19.53%


3、 活动期间新增会员     23    人

4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	抓枣
	
	
	

	送出数量
	70
	
	
	

	剩余数量
	7
	
	
	


2、 总结

1、 活动的亮点：
销售同比上周有所增长，在活动期间，销售人员及收银员都大力宣传，收银员做好收银台一句话服务，销售人员在销售过程中宣传好活动内容。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

活动期间，新增会员23人。经验就是宣传我们的会员权益，及其会员专享的活动。
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？
